
 
 

OGGETTO: DISCIPLINA DELLA CIRCOLAZIONE SU VIA CAVOUR PER 
MOTIVI DI PUBBLICA INCOLUMITA’ 
   

 

 
ORDINANZA   N. 20                                                       del 28-06-2022 

 

 
IL RESPONSABILE DELLA POLIZIA MUNICIPALE 

 
VISTO il sopralluogo effettuato in data 27-06-2022 effettuato dai VV.FF. di Aversa (CE) 
congiuntamente a personale dell’Ufficio Tecnico e dei VV.UU. del Comune di Carinaro; 
 
VISTO il pericolo per la pubblica incolumità derivante da alcuni calcinacci caduti dalla proprietà 
comune dei Sigg. ri Sepe e Capasso sita alla Via Cavour in Carinaro; 
 
RITENUTO opportuno disciplinare con urgenza la circolazione su Via Cavour a tutela della 
pubblica incolumità; 
 
VISTO l’art. 50 del TUEL; 
 

ORDINA 

 
Il divieto di accesso su Via Cavour sia per i veicoli provenienti da Piazza Caduti in Guerra che da 
Via Palazzo, eccetto residenti 

  
 

DISPONE 

 

La trasmissione della presente Ordinanza: 
 

All’Ufficio Tecnico del Comune di Carinaro; 
Alla Polizia Locale del Comune di Carinaro; 

      La Pubblicazione sul Sito Istituzionale Web e all'Albo Pretorio Online del Comune di Carinaro 
(CE). 

Si dà atto che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR 
Campania entro 60 giorni dalla pubblicazione, ovvero ricorso straordinario al Presidente della 
Repubblica entro 120 giorni dalla pubblicazione 

        Il Sindaco 

Dott. Nicola Affinito 

 


